BOUCHONS40
40 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagementwww.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
Bouchons silicone stériles pour cultures
• en silicone poreux avec une taille de pore uniforme
• résistants aux produits chimiques et aux températures
élevées
Bouchons Silicosen®
• pellicule externe sur les façades
• noyau poreux
• faible perméabilité à l'eau : empêche le dessèchement des
cultures
• lavage et désinfection à l'eau chaude ou avec une lessive
neutre
• réutilisables : stérilisation à sec à +180°C ou à la vapeur
• hydrophobes : empêche la prolifération des bactéries au
niveau du plan de joint du récipient
• 1 2 type T et L : forme standard
• 3 type C : couche perméable et lèvre d'étanchéité pour
un excellent maintien en place, idéal pour les cultures
agitées
• 4 type S : avec couche perméable, excellente perméa-
bilité pour cultures de bactéries aérobies et pour cultures
agitées
Bouchons Bio-Silico®
• 5 type N : poreux sur toutes les surfaces, forte perméa-
bilité à l'air, durables et faciles à manipuler : idéal pour les
cultures agitées, dépourvus de pellicule : nettoyage facile
et restent bien en place
type Ø d1 Ø d2 I1 I2 cône NS référence Prix HT
1 bouchons Silicosen® Type T
T-10 Ø10 mm Ø6 mm 13mm 17 mm 6/9 SILT10 les 10
T-12 Ø12 mm Ø9 mm 13mm 17 mm 9/11 SILT12 les 10
T-15 Ø15 mm Ø11 mm 15 mm 20 mm 11/14 SILT15 les 10
T-17 Ø17 mm Ø13 mm 10 mm 30 mm 13/16 SILT17 les 10
T-19 Ø19 mm Ø15 mm 12 mm 30 mm 15/18 SILT19 les 10
T-22 Ø22 mm Ø18 mm 15 mm 30 mm 18/21 SILT22 les 10
T-24 Ø24 mm Ø20 mm 20 mm 35 mm 20/23 SILT24 les 10
T-32 Ø32 mm Ø22 mm 20 mm 40 mm 22/30 SILT32 les 10
T-42 Ø42 mm Ø30 mm 35 mm 55 mm 30/40 SILT42 les 10
T-52 Ø52 mm Ø40 mm 40 mm 60 mm 40/50 SILT52 les 10
2 bouchons Silicosen® Type L
L-12 Ø12 mm Ø9 mm 40 mm 10 mm 9/11 SILL12 les 10
L-17 Ø17 mm Ø13 mm 30 mm 20 mm 13/16 SILL17 les 10
L-22 Ø22 mm Ø18 mm 30 mm 30 mm 18/21 SILL22 les 10
3 bouchons Silicosen® Type C
C-20 Ø16 mm Ø12 mm 28 mm - 15 à 20 mm SILC20 les 10
C-30 Ø26 mm Ø18 mm 28 mm - 20 à 30 mm SILC30 les 10
C-40 Ø36 mm Ø27 mm 28 mm - 30 à 40 mm SILC40 les 10
C-55 Ø50 mm Ø34 mm 28 mm - 40 à 55 mm SILC55 les 10
4 bouchons Silicosen® Type S
S-28 Ø28 mm Ø17 mm 18 mm 27 mm 17/26 SILS28 les 10
S-35 Ø35 mm Ø24 mm 20 mm 30 mm 24/33 SILS35 les 10
S-40 Ø40 mm Ø28 mm 20 mm 30 mm 28/38 SILS40 les 10
5 bouchons Bio-Silico® Type N
N-12 Ø13 mm Ø9 mm 13 mm 17 mm 9/11 SILN12 les 10
N-15 Ø16 mm Ø11 mm 14 mm 22 mm 11/14 SILN15 les 10
N-17 Ø19 mm Ø13 mm 15 mm 25 mm 13/16 SILN17 les 10
N-19 Ø21 mm Ø15 mm 16 mm 28 mm 15/18 SILN19 les 10
N-22 Ø24 mm Ø18 mm 18 mm 30 mm 18/21 SILN22 les 10
N-24 Ø25 mm Ø20 mm 20 mm 32 mm 20/23 SILN24 les 10
N-32 Ø34 mm Ø22 mm 24 mm 36 mm 22/30 SILN32 les 10
N-42 Ø44 mm Ø30 mm 32 mm 46 mm 30/40 SILN42 les 10
N-52 Ø54 mm Ø40 mm 36 mm 50 mm 40/50 SILN52 les 10
5
4
3
2
1